МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое заседание второго созыва)
от 15.05.2013   №  214
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Волосовского городского  поселения
от 18 декабря 2012 года № 191 « О бюджете муниципального
образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов»
Совет депутатов  Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2012 года № 191 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов от 13.03.2013 №202, от 26.03.2013 №209) следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 62 717 306 рублей 31 копейка;

общий объем расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области  в сумме 73 459 217 рублей 82 копейки;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  в сумме 10 741 911 рубля 51 копейка.»;

1.2. подпункт 2.2. пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«межбюджетные трансферты из областного бюджета Ленинградской области на развитие общественной инфраструктуры муниципального значения в сумме 1 143 623 рубля 31 копейка»;
1.3. приложение 1«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.5. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.6. приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов и главу администрации Волосовского городского поселения.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                      С.А. Фролов